
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

25.475.6001
100- 500 cm2 Üfleme Anemostat/Menfez damperi
Adet
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Havalandırma ve Klima Tesisatı

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2014 11,70 5,20 2,60

2013 10,60 4,70 2,35

2009 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2015 12,60 5,75 2,88

2016 14,40 7,20 3,60

2003 0,00 0,00 0,00

2017 16,10 7,75 3,88

2018 17,70 8,90 4,45

2010 0,00 0,00 0,00

2020 29,90 10,60 5,30

2012 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2022-1 56,60 18,76 9,38

2022-2 102,00 18,76 9,38

2011 0,00 0,00 0,00

2023-2 214,45 62,50 31,25

2019 26,55 9,00 4,50

2022-3 107,61 24,38 12,19

2021 37,10 13,00 6,50

2023-1 154,69 37,81 18,91

Birim Fiyatları

(268-301)
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Üfleme Anemostat/Menfez damperi
Alümünyum veya sacdan, imal edilmiş, elektrostatik toz boyalı, anemostat ya da menfezlerin iç kısmına hava 
debisini ayarlamak üzere takılacak, dışardan bir kol veya vida ile kumanda edilebilir, zıt kanatlı damperin 
temini, yerine montajı

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-
1

2022-
2

2022-
3

2023-
1

2023-
2

0
50

100
150
200
250

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

25.475.6001 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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